CONSELHO DE RECURSOS DA PREVIDENCIA
Décima Terceira Junta de Recursos
PAUTA PARA JULGAMENTO

Pauta para Julgamento dos recursos das sessoes ordinarias a serem realizadas no curso do més de outubro de 2019, na
sede do Orgao, situada Viaduto St. Efigénia, 266 - 11° andar, S4o Paulo, SAO PAULO, nas datas e horéarios a seguir
mencionados, podendo, entretanto, nessa mesma sessdo ou sessdes subsequentes, serem julgados os processos adiados
ou constantes de pautas ja publicadas.

Dia 02/10/2019 a partir das 08:00 horas.

Relator(a): IRENE DOS SANTOS

NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
PT:
NB:
NB:
NB:
NB:

0541.194.949-8 (SP)
0544.919.111-8 (SP)
0547.583.681-3 (SP)
0144.755.104-1 (SP)
0553.012.501-4 (SP)

Interessados
Interessados
Interessados
Interessados
Interessados

:INSS e
INSS e
1 INSS e
:INSS e
INSS e

SONIA MARIA COSTA SIQUEIRA
REGIVAN DOS SANTOS

CAROLINA RIBEIRO

ELIAS CASSIMIRO DE BARROS

ANTONIO APOLONIO DOS SANTOS NETO

37307.003333/2003-15 (SP) Interessados: INSS e JOAQUIM MARQUES NOVO JUNIOR

0545.273.543-3 (SP)
0533.057.034-0 (SP)
0604.234.230-8 (SP)
0547.206.631-6 (SP)

Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:

Relator(a): SUELI NAPOLEAO

NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

0544.558.852-8 (SP)
0134.000.169-9 (SP)
0548.321.689-6 (SP)
0504.004.598-7 (SP)
0542.040.824-0 (SP)
0130.868.910-9 (SP)

Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:

INSS e
INSS e
INSS e
INSS e

INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e

JOSEFA BARROS DA SILVA AMANCIO
VIACAO CIDADE DE CAIEIRAS LIMITADA
LEONARDO MANOEL DA SILVA
DIONICE DE JESUS SOARES

RINALDO ARAUJO

DANIEL VIEIRA CHAVES
CLAUDIA PEREIRA DA CRUZ
HELENA FRANCISCA DE JESUS
ROBERTO CARNICELLI

SILVAN ERALDO SILVA

1 de 1l



